様式（第８条関係）

審 議 結 果

次の審議会等を下記のとおり開催した。

審 議 会 等 の 名 称 益田市景観審議会

開 催 日 時 平成 26 年 10 月 20 日（月）13：30～14：30

開 催 場 所 市民学習センター 102 会議室

出 席 者

委員：脇田祥尚委員、林秀司委員、森本恭史委員、

福原幸恵委員、寺戸秀美委員、島川鐵雄委員、

寺井壽一委員

事務局：都市整備課

田中課長、齋藤課長補佐、山根主任、齋藤主任主事

議 題 （1）益田市景観計画(原案)について（諮問）

公開・非公開の別 公開

非 公 開 の 理 由

傍 聴 人 の 数 1 名

審 議 経 過

市長が、益田市景観計画(原案)についての諮問を行

い、原案どおり同意するとの答申を得た。

問合せ先 建設部都市整備課 電話（0856）31-0352